



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: DESCARTAVEIS

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 15/05/2020 19:39

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 102527742

PEDIDO 350 - DESCARTÁVEIS

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me BRASÍLIA - DF Michael Larangeira Linhares - (61) 35488549 vendas1@apollo-med.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/04/2020	30 ddl	CIF	null
2	Evolução Sistemas de Higienização Eireli - EPP GOIÂNIA - GO Sirlon Bonfim Rios - (62) 3091-1533 sac.evlucaoapapeis@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	04/05/2020	30 ddl	CIF	null
3	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda GOIÂNIA - GO WENDEL DIOGENES - (62) 3639-0383 vendas@lwmpastic.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/04/2020	30 ddl	CIF	null
4	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	30/04/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	-	COLETOR PERF. 13L DESCARBOX, VIVABOX	CAIXA	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	-	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000		220 Unidade	R\$ 682,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:17
Total Parcial:											220.0	R\$ 682,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BORRIFADOR OU PULVERIZADOR MANUAL DE PLASTICO CAPACIDADE PARA 500 ML	771531	-	LIMPADOR MULTUSO 500 ML - ZUPP - ZUPP	CX	Evolução Sistemas de Higienização Eireli - EPP	null	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 448,5000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:17
Total Parcial:											150.0	R\$ 448,5000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 15 X 30	45051	-	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30 PCT 1 KG virgem - LWM - LWM	und	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR VC COMERCIO NÃO POSSUI CERTIDÕES VALIDAS PARA COTAÇÃO E ENTREGA DO PEDIDO. FORNECEDOR ADRIELSON, 3R EMBALAGENS E PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGAMENTO A VISTA.	R\$ 13,8000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 2.070,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:17
8	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 20 X 30	45052	-	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30 PCT 1 KG virgem - LWM	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR VC COMERCIO NÃO POSSUI CERTIDÕES VALIDAS PARA COTAÇÃO E ENTREGA DO PEDIDO. FORNECEDOR ADRIELSON, 3R EMBALAGENS E PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGAMENTO A VISTA.	R\$ 13,8000	R\$ 0,0000	35 Unidade	R\$ 483,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:17
9	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 30 X 40	45054	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 30 X 40 - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR VC COMERCIO NÃO POSSUI CERTIDÕES VALIDAS PARA COTAÇÃO E ENTREGA DO PEDIDO. FORNECEDOR 3R EMBALAGENS E PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGAMENTO A VISTA.	R\$ 13,8000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 690,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:17
10	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 40 X 60	45055	-	SACO PLASTICO TRANSP. 40X60 PCT 1 KG virgem - LWM - LWM	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR VC COMERCIO NÃO POSSUI CERTIDÕES VALIDAS PARA COTAÇÃO E ENTREGA DO PEDIDO. FORNECEDOR 3R EMBALAGENS E PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGAMENTO A VISTA.	R\$ 13,8000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 828,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:17
11	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 50 X 80	45056	-	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80 PCT 1 KG virgem - LWM - LWM	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR VC COMERCIO NÃO POSSUI CERTIDÕES VALIDAS PARA COTAÇÃO E ENTREGA DO PEDIDO. FORNECEDOR 3R EMBALAGENS E PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGAMENTO A VISTA.	R\$ 13,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.380,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:17
12	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 80X120	45057	-	PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 VIRGEM SEM CHEIRO pct 1 kg - lwm	und	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR	R\$ 13,8000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 414,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:17

PAGAMENTO A VISTA.

Total Parcial: 425.0 R\$ 5.865,0000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	BOBINA DE PAPEL MOLDE KRAFT PURO 160 GRAMATURA TAMANHO 1,60 X 0,50 MTS	770783	-	BOBINA DE PAPEL MOLDE KRAFT PURO 160 GRAMATURA TAMANHO 1,60 X 0,50 MTS - KRA - KRA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 460,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 1.380,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:17	
4	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UND - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR VC COMERCIO NÃO POSSUI CERTIDÕES VALIDAS PARA COTAÇÃO E ENTREGA DO PEDIDO. FORNECEDOR 3R EMBALAGENS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGAMENTO A VISTA.	R\$ 2,4300	R\$ 0,0000	600 Pacote	R\$ 1.458,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:17	
5	COPO DESCARTAVEL 50 ML TRANSP PCT 100UND	45012	-	COPO DESCARTAVEL 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR VC COMERCIO NÃO POSSUI CERTIDÕES VALIDAS PARA COTAÇÃO E ENTREGA DO PEDIDO. FORNECEDOR 3R EMBALAGENS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGAMENTO A VISTA.	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 62,5000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:17	
6	PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300M	45034	-	PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300M - MR PLUS - MR PLUS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR VC COMERCIO NÃO POSSUI CERTIDÕES VALIDAS PARA COTAÇÃO E ENTREGA DO PEDIDO. FORNECEDOR R2 COMERCIO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 30X300MT E FOI RESPONDIDO DE 28X240MT FORNECEDOR 3R EMBALAGENS, SISTEMAS DE SERVIÇOS R.B. E PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGAMENTO A VISTA.	R\$ 117,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 4.680,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:17	
											Total Parcial:	693.0	R\$ 7.580,5000	
											Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 4			
											Total Geral:	1488.0	R\$ 14.576,0000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página